Secundū proprie pbaf ab aliqb sic. sed quod charitas non posuit augeri in isti^m for pres eiusde quod isti^m. Quia ois ca for pot habe effectu ita adequi gra vera illu non pot preced ere sed vo re quod est cum chari est for man gra cu ipsa sit cum chari in gra cem malis necto legit ipa poterit beaz chari est aliqu*s* tibi adequi in rone effect. Pot aut non obstante dico quod charitas separata eiusde quod pot au geri in isti^m: ga cha est pot multiplicari in isti^m: ita gra sine iduidua isti^m chari est, et illa oia vniuersalia sunt sed iduidua isti^m yea for si ynant faciunt isti^m. gra illa charitas est isti^m. Dominus, probo quod ad veraque preter sui. proprio ga iduidua isti nita chari est print a deo creari. illa prostat quod de*v* de*v* isti^m asias pot creare si sed ponere mundu durare isti^m: sed cuiucmque aie pot de*v* istfunder chari est, gra pot isti^m iduidua chari est care: hec oia sunt euidentia: sed prostat quod de*v* illas chari est pre separatique separati sensibilia. gra ter. ConNuc probo scd*o*s preter, sed quod sunt vniuersalia sic. Quicucmque sunt eiusde ronis foralis: graqd est demisabile dicitur vno: ut sicut est demisabile de alio: sed oia illa iduidua sunt eiusde ronis foralis: non sunt eiusde spei. cu gra vniuersalitas pot de vno demisaris poterit de quolibet illoz demisari. Dominus, proz. Dominus, decio. non quilibet propria passio pot vniuersi ei cui*s* est propria passio: sed apertitudo nialis est propria passio illi*s* cui*s* uenit. quod apertitudo nialis ad vnyione est propria passio cuiuslib*z* illoz iduiduo*r*u*t*: ter bea pot sic argui. Quot charitates pot de*v* produc*p* vniuersi: sed ifinitas pot produc*p* gra ifinitas pot vniuersi*s* isti^m

Tertium dicū pñ¹. q̄ posito q̄ de² pōt charit³ il-
la in voluntate i sif⁴ angere p̄ istū modū q̄
dicit⁵ est: segf⁶ q̄ de⁷ vñā charitatē i sifūta acū pōt cāre:
et pbo sic⁸. Quocuq̄ sunt a deo pdūcibilia sūne sif⁹: p-
ducibilia: ybi eis nō repugnat similitas: cuz ḡ gdibus
charitatis nō repugnē similitas: et ipsi sif¹⁰ pñt a deo pdū-
ci: segf¹¹ q̄ istū pñt a deo sif¹² pduci: t̄ q̄ sicut pōt sif¹³ pdū-
cere pōt ymire. q̄ de¹⁴ pōt ymire i sifūtos: et sic erit i sifūta
charitas in acū. et h̄ totū segf¹⁵ ga de¹⁶ pōt i sifūtos gdūs
charitatis pdūcē si charitas est augmentabilis i sifūtu:
et ipsi sif¹⁷ nō repugnat else. q̄ t̄. C¹⁸ sic.
Et voluntas
pōt charitatē recipi: q̄ ex i voluntate posset in i sifūta
augeri: posset de¹⁹ charitatē acū i sifūtu in ea cāre. et pba-
tio: ga cuiusq̄ cāe cāre pōt effect²⁰ adeqr²¹ dari: cu²² ḡ
effect²³ adeqr²⁴ voluntati sif²⁵ charitas augmentabilis i sif²⁶:

**Probatio. 2.
dicti pncipal.**

G
G. chariss
posse auger.
in istius fm
pres vitralsqz.
Eosidera bni
examinando
oia ut scia.

H
Elide. i. 31. 43
ad hec.
Probario. 3.

**Ex de^o possit
care in volun-
tate actu iſini-
ca charitate;
sed vide sco-**

*Ex de^o possit
cāre in volun-
tate actu iusti-
zā charitatez;
sed vide sco-
liz. dis. 3.*

Liber

I ipsa est ea maliis rebus charitatis; si ipsa possit recipere in finitu: sequitur q[uod] de charitate finita poterit carere. Confirmat eadem p[ro]pria: erga finitu[m] contingit in talibus esse in potestate tam contingit esse in actus erga ynu[m] non necio procedit aliud: sicut est in divisione continua: in qua tempore yna divisione stat cuius potentia necessaria ad ultiori[us] sic non est hic.

Probatio. 4^a **Quartus** dicitur proprie. quod si caritas lepata potest
dici pricipal. **Charitas actu** geni isti^m. quod ipa possit esse de portione dei abso-
luta actu isti^m. probata; ga quo potest pdice potest acutu*re* sed isti^m potest pdice actu*re* quod vni*re* actu. Luc sic. De illo
quod prostat ex pribut. quod titulus secundus initio: secundus quod modestia. secundus
ne vni*re* tale est isti^m. isti^m illa caritas prostaret ex isti^m
gradibus. quod ipa est actu isti^m. Conservat 2 Bib istat 4^a proprie proprie

K
est illud cui si talis additio sic sit et circa duplum vel triplum
quod illud neccio excedat in pfectione. ¶ $z^o \hat{z}^m$ sic. Nam
si charitas separata augmentat. aut illa augmentatio est mo-
tus. aut mutatio non est motus: quia sine mobili est: quod est
falsum. nec mutatio: quia mutatio dissimilis per se: nullum
subiectum est. qd tc. ¶ $z^o \hat{z}^m$: quod non videtur in volumen: su-
aumentabilis i sibi: quia non ronitur: quia separata poterit
ronere ageris eodem modo: nec ronere capaciteri voluntatis: quia
ipsa augerit ex augmentatione charitatis: qd nulla causa videtur. ¶ $4^o \hat{z}^m$
 4^m sic. Nam ois pfectio simplis est de' si ipsa sui sibi: qd ista
ipsa charitas est pfectio sumptus: qd te poterit esse fui: qd ista
charitas erit de': sic aliqd creari est de'. Ad pfectio-
ne pfectio est: qd si fiat approposita pfectio eiusdem ppro-
portionis in illius numeris potest illud cui apponitur excede duplum
suum. Sic dico de pfectione sumptus: qd numerus pfectus
excedat pfectum excede. Nam a 4^o palmus si auferas pfectus
eiusdem proportionis et apponas alius 4^o non poterit illud

Propter ad-
ditionē pīnū
enīdē pīo-
tōnīs in īfīnī
tā sequit īfīnī
tes nec exces-
sus in duplo,

**Actio dei ad
extra pot co-
existere tpi yf
Inflanti.**